
Mateřská škola Bílovice – Lutotín, příspěvková organizace
Bílovice 70, 798 41 Kostelec na Hané
IČO 750 23 385
tel. 588 882 214
 
Vnitřní směrnice č. 9. – Mimořádné uzavírání MŠ 
 
Mimořádné uzavírání provozu mateřské školy:
1. Mateřskou školu ( dále jen MŠ) může ředitelka školy se souhlasem zřizovatele uzavřít i v jinou dobu
než o letních prázdninách, a to zejména z technických nebo organizačních důvodů dle zákona 561/2004
Sb.
2. Provoz MŠ se bude uzavírat v době letních a vánočních prázdnin z důvodů čerpání řádné dovolené
zaměstnanců MŠ na zotavenou dle zákona č. 14/2005Sb., § 3.
3. Během ostatních prázdnin ( podzimní, pololetní, jarní, velikonoční, aj.) se bude provoz MŠ uzavírat v
případě, nebude-li jídelna v Kostelci na Hané vařit, neboť do MŠ nelze přinášet vlastní jídlo – dle
vyhlášky č. 137/2004 a nařízení Evropského parlamentu č. 178/2002.
5. Dále se provoz může uzavírat za mimořádných situací ( výpadek el.proudu, havárie vodovodního řádu,
havárie ve školní jídelně, apod.).
 
Směrnice nabývá platnosti dnem 1.9. 2023.
 
Mgr. Michaela Bernatíková (ředitelka MŠ)


